
  

Termíny přistavování VOK na objemný směsný odpad 2022 
 

Přistavení:  čtvrtek 16:00 - 20:00 hod.,  ulice  K Uhříněvsi před č.p. 56,  (s obsluhou svozové firmy) 
Vážení občané, prosíme, neodkládejte do kontejneru papír, plasty, sklo, nápojové kartony. 

Tento odpad ukládejte do kontejnerů na tříděný odpad v ul. Kuťatské. Kontejner je určen pouze pro občany Královic a pro 

objemný odpad z domácností (nikoli z podnikatelské činnosti), svoz hradí HMP - pro občany zdarma. 

 

6.října, 20.října, 3.listopadu, 24.listopadu, 1.prosince, 22.prosince 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Termíny přistavování VOK na bioodpad v roce 2022 

 

Přistavení:  sobota 9:00 - 12:00 hod.,  ulice  K Uhříněvsi před č.p. 56, (s obsluhou svozové firmy) 
 

  24.září, 22.října, 19.listopadu 
 

Do kontejneru lze ukládat pouze odpad rostlinného původu, svoz hradí HMP – pro občany zdarma. 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Mobilní sběr nebezpečného odpadu v roce 2022ulice K Uhříněvsi před č.p.56 

11.října -  čas 17.30-17.50 hod. 
svoz hradí HMP – pro občany zdarma. 

 


